OFÍCIO VEREADOR n° 1815/2015
São Roque, 18 de agosto de 2015.
Ilustríssimo Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de disponibilizar APOIO para a realização da Romaria de Nossa Senhora de Aparecida do Distrito de São João à Bom Jesus de Pirapora, a ser realizada nos dias 11 e 12 de outubro.

O apoio ora solicitado trata-se de:

· 20 (vinte) fardos de refrigerantes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDIO JOSÉ DE GÓES

MD. Vinícola Góes

PROTOCOLO Nº CETSR 18/08/2015 - 14:35:02 05813/2015
/ccg